
 

 
РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.09.2017                                                                                                         № 835   

Константиновск 
 
 

О признании утратившим силу  
постановления Администрации 
Константиновского района 
от 24.02.2015 № 225 

 
 

Руководствуясь статьей 69
2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Константиновского района от 24.02.2015 № 225 «О порядке формирования,                                                           
ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 
Константиновского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Константиновского района А.П.Волкова. 
 

Глава Администрации 

Константиновского района                                                                 В.Е. Калмыков   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит 
Финансовый отдел 
Администрации 
Константиновского района 

 

 



 2 

Лист согласования 

к постановлению Администрации Константиновского района 
«О признании утратившим силу постановления Администрации 

Константиновского района от 24.02.2015 № 225» 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

Константиновского района                                                             А.П.Волков 

«____»_____________ ______г. 

 

 

Начальник сектора 

правовой работы и противодействия  

коррупции                                                                                        П.П.Назаров 

«____»_____________ ______г.  

 

 

 

Заведующий Финансовым отделом  

Администрации  

Константиновского района                                                            А.Г.Пущеленко 

«____»_____________ ______г.                                                                                                          

 

 

 

 
 


